
 

1 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této části 1 veřejné zakázky je dodávka speciálních výukových modulů pro výuku číslicové 

techniky. Součástí předmětu plnění VZ je také doprava do sídla zadavatele, odborné zapojení, zaškolení 

obsluhy a poskytování záručního servisu v souladu se ZD a jejími přílohami a dle bližší specifikace a 

požadavků zadavatele. 

Předpokládaná hodnota části 1 činí 275 078,00 Kč bez DPH.  

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 12. 6. 2023 následující 

osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
POŘÍZENÍ SPECIÁLNÍCH VÝUKOVÝCH POMŮCEK NA SPŠ KLATOVY  
 
Část 1 - Pořízení speciálních výukových modulů pro výuku číslicové techniky  

 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/13/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4925/CN/23 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000097 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10239.html  

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/fff9c23c-e4b7-482c-9052-0d086e36e8c0  

ODKAZ TED: ……………..…….. 

Číslo VZ v systému  
MS2021+: 

45vxiVZ 

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 

SÍDLO: nábř. Kpt. Nálepky 362, Klatovy III, PSČ 339 01 IČO: 61750883 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Bohumír Kopecký, ředitel školy 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Kateřina Zajícová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková E-MAIL: 
renata.janouskova@
cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2021-2027 
Rekonstrukce a modernizace odborných učeben a kabinetů 
CZ.06.04.01/00/22_043/0002079 
Výzva č. 43 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10239.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/fff9c23c-e4b7-482c-9052-0d086e36e8c0


 

2 

2. Mgr. Richard Volín, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

3. Mgr. Matyáš Kubík, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 12. 6. 2023 následující osoby:  

1. Ing. Kateřina Zajícová, Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 

2. Ing. Karel Rendl, Ph.D., Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 

3. Ing. Václav Míšek, Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny 2 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

H.S.H. Computer s.r.o. 
Sídlo: Nádražní 42/82, Smíchov, Praha 5 PSČ 150 00 
IČO: 49356640 

22.06.2023 13:22:22 

E2 
(elektronická) 

RC společnost s r.o. přístroje pro vědu a vzdělání 
Sídlo: Cholupická 997/38, Kamýk, Praha 4 PSČ 142 00 
IČO: 00542083 

30.06.2023 16:20:05 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 4. 7. 2023. Po uplynutí této lhůty byly otevřeny elektronické 

nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím 

e-mailu a dálkového úložiště. Pověřené osoby provedly hodnocení a sestavily pořadí účastníků v souladu 

s hodnotícím kritériem. Pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele s nejnižší 

nabídkovou cenou.  

Pověřené osoby zjistily kontrolou nabídky účastníka E2 níže specifikované nejasnosti a to:  
Zadavatel požadoval dle čl. 3.3 ZD Technická kvalifikace podle § 79 ZZVZ. 

Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel, který předloží: 

a) seznam významných dodávek 

Rozsah: Min. 2 významné dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. 
Předmětem dodávek jsou dodávky výukových pomůcek dle předmětu VZ, nebo obdobného charakteru. 
Významnou dodávkou se rozumí, dodávka referenční zakázky v celkové min. hodnotě. 

Část VZ Název VZ 
Hodnota referenční zakázky  
cena za VZ celkem bez DPH  

Část 1 
Pořízení speciálních výukových modulů pro výuku 
číslicové techniky 

min. 137 539,00 Kč 

 
Dodavatel RC společnost s r.o. přístroje pro vědu a vzdělání, ve své nabídce nepředložil žádný Seznam 
významných dodávek prokazující technickou kvalifikaci dodavatele. 



 

3 

Požadavek zadavatele:  
Dodavatel RC společnost s r.o. přístroje pro vědu a vzdělání, IČO: 00542083 objasní a doplní údaje ve své 
nabídce následovně: 
Dodavatel předloží Seznam min. 2. významných poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení. Dodavatel může využít vzor přiloženého dokumentu „Prohlášení k Technické kvalifikaci“ 
 
Veškeré dokumenty k objasnění údajů z nabídky budou předloženy v elektronickém originálu 
s připojeným elektronickým podpisem osoby oprávněné zastupovat účastníka ZŘ, nebo elektronicky 
konvertované kopii (tj. dokumentu převedeném do elektronické podoby s vyznačením konverze). 
Lhůta pro objasnění byla stanovena do 14. 8. 2023 do 12:00 hodin. 

Dodavatel zaslal dne 11. 8. 2023 objasnění údajů z nabídky. Zadavatel toto doplnění akceptoval. 

Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen 

 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 

DPH. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 

DPH. 

Nabídka Účastník Celkové nabídková cena v Kč bez DPH. Pořadí 

E2 
(elektronická) 

RC společnost s r.o. přístroje pro 
vědu a vzdělání 
Sídlo: Cholupická 997/38, Kamýk, Praha 4 
PSČ 142 00 
IČO: 00542083 

 

256 356,00 Kč 1 

E1 
(elektronická) 

H.S.H. Computer s.r.o. 
Sídlo: Nádražní 42/82, Smíchov, Praha 5  
PSČ 150 00 
IČO: 49356640 

 

275 078,00 Kč 2 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

RC společnost s r.o. přístroje pro vědu a vzdělání 
Sídlo: Cholupická 997/38, Kamýk, Praha 4 PSČ 142 00 
IČO: 00542083 



 

4 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
 

- Prohlášení o kvalifikaci – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  30. 6. 2023 

Podepsal: Ing. Václav Černoch, jednatel společnosti 

 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 

 Prohlášení o kvalifikaci ze dne 11. 8. 2023 – elektronický dokument 

Dodavatel předložil Seznam významných dodávek:  

1) Nákup výukového systému rc2000-μLAB - Dodávka modulů výukového systému rc2000 - μLAB 
Objednatel:   Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, p. o. 
Datum realizace:  24. 4. 2023 
Cena: 224 732,00 Kč bez DPH  
 

2) Nákup výukového systému rc2000-μLAB - Dodávka modulů výukového systému rc2000 - μLAB 
Objednatel:  Střední průmyslová škola Jeseník 
Datum realizace:  21. 12. 2022 
Cena: 329 312,00 Kč bez DPH 
 

3) Nákup učebních pomůcek pro výuku měření elektrických veličin- Dodávka modulů výukového systému 
rc2000 - μLAB 

Objednatel:  Integrovaná střední škola automobilní Brno, p. o. 
Datum realizace:  5. 10. 2022 
Cena: 683 478,00Kč bez DPH 
 
Vyhotoveno:  11. 8. 2023 

Podepsal: Ing. Václav Černoch, jednatel společnosti 

 

- Výpis OR  – kopie dokumentu 

Vyhotoveno:  22. 6. 2023 

Vyhotovil: MČ Praha 4 

 

- Výpis ŽR  – kopie dokumentu 

Vyhotoveno:  22. 6. 2023 

Vyhotovil: Ministerstvo průmyslu a obchodu 

 



 

5 

 Čestné prohlášení o kvalifikaci – elektronický dokument 

PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH - dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez poddodavatelů 

Vyhotoveno:  30. 6. 2023 

Podepsal: Ing. Václav Černoch, jednatel společnosti 

 

DALŠÍ INFORMACE: 
Další doložené doklady: 

- Návrh kupní smlouvy – elektronický originál 

Vyhotoveno:  30. 6. 2023 

Podepsal: Ing. Václav Černoch, jednatel společnosti 

- Krycí list nabídky 

- Prohlášení OVZ 

- Další doložené doklady: 

- TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

- Vlastní technická specifikace dodavatele  

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele RC společnost s r.o. přístroje pro 

vědu a vzdělání, IČO: 00542083, se sídlem Cholupická 997/38, Kamýk, Praha 4 PSČ 142 00, který podal 

nabídku, předložil nejnižší nabídkovou cenu, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům 

zadavatele. 

V Plzni 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Renata Janoušková. Pověřené osoby zprávu 

o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně. 

 

 

Mgr. Renata Janoušková 

administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
 

 


		2023-08-11T14:17:50+0200
	Mgr. Renata Janoušková




